
LOIR-ET-CHER

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°41-2023-06-001

PUBLIÉ LE  1 JUIN 2023



Sommaire

Agence Régionale de Santé - DD41 / Direction de l'offre de soins

41-2023-05-17-00004 - 10 2023 DD41 00010 Arrêté modificatif composition

CTS 41 (8 pages) Page 5

Direction départementale de l'emploi, du travail, des solidarités et de la

protection des populations du Loir-et-Cher /

41-2023-05-24-00004 - Arrêté modifiant la composition du comité

responsable du Plan Départemental d'Action pour le logement et

l'Hébergement des Personnes Défavorisées (PDALHPD) de Loir-et-Cher. (6

pages) Page 14

41-2023-05-16-00002 - dcla denis multi-services.odt (2 pages) Page 21

41-2023-05-16-00001 - decla domingez.odt (2 pages) Page 24

41-2023-05-17-00003 - decla veerapen.odt (2 pages) Page 27

Direction départementale des finances publiques / Contrôle de gestion

41-2023-05-30-00001 - Arrêté fermeture service  (1 page) Page 30

41-2023-05-22-00002 - Délégation de pouvoir supplémentaire de Mme

POTHET  (1 page) Page 32

41-2023-05-22-00001 - Délégation Mme POTHET (1 page) Page 34

Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher / Service eau et

biodiversité

41-2023-05-22-00007 - Arrêté autorisant l'exploitation du système

d'assainissement des eaux résiduaires urbaines de Cour-Cheverny (12 pages) Page 36

41-2023-05-23-00003 - ARRETE AUTORISANT LA CAPTURE/RELACHER

D'ESPECES ANIMALES PROTEGEES A AMELIE BEILLARD (LPO) (4 pages) Page 49

41-2023-05-24-00002 - Arrêté fixant les modalités de contrôle de

l'exécution du plan de chasse grand gibier dans le département de

Loir-et-Cher pour la saison cynégétique 2023-2024 (3 pages) Page 54

41-2023-05-25-00004 - Arrêté portant octroi d'une dérogation à

l'interdiction de destruction de sites de reproduction d'hirondelles

rustiques à la SAS LES BORDES GOLF INTERNATIONAL. (4 pages) Page 58

41-2023-05-30-00003 - Arrêté portant prescriptions spécifiques suite à la

déclaration n°0100018184 pour la création d'un forage agricole sur la

commune de Selles-sur-cher (8 pages) Page 63

41-2023-05-16-00003 - Arrêté relatif au classement au titre de l�article

L.431-5 du code de l�environnement du plan d�eau de Saint

Quentin-les-Troo à Montoire-sur-le-Loire (2 pages) Page 72

Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher / Service Prévention

des Risques Ingénierie de Crise Education Routière

41-2023-05-30-00002 - Arrêté réglementant temporairement la circulation

des véhicules sur la route nationale 10 (3 pages) Page 75

2



41-2023-05-23-00006 - Arrêté relatif à l'approbation des règlements de la

télécabine de Beauval  (2 pages) Page 79

Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher / Service urbanisme

et aménagement

41-2023-05-25-00002 - AP autorisant l'installation d'enseignes - Association

"Les Ballons de Loire" - Muides-sur-Loire (4 pages) Page 82

41-2023-05-25-00001 - AP autorisant l'installation d'enseignes - SA KRYS

Group Services - Mer (4 pages) Page 87

41-2023-05-22-00006 - AP portant décision de refus pour l'installation

d'enseigne - SARL Les Bichettes - Mme Anne-Sophie Coyan - Vendôme (4

pages) Page 92

Préfecture / Direction de la légalité et de la citoyenneté

41-2023-05-31-00002 - arrêté portant abrogation de l'arrêté préfectoral

n°41-2020-09-01-008 du 7 septembre 2020 habilitant la SARL"CARITAS

OBSEQUES dans le domaine funéraire (2 pages) Page 97

Préfecture / Direction des sécurités

41-2023-05-24-00003 - Arrêté fixant la liste des candidats admis à l'examen

du BNSSA organisé par l'UDSP 41 - Jury du 19 avril 2023 (2 pages) Page 100

41-2023-05-26-00001 - Arrêté portant renouvellement des membres de la

commission départementale de sécurité routière (5 pages) Page 103

Préfecture / Service interministériel d'animation des politiques publiques

(SIAPP)

41-2023-05-26-00002 - Arrêté autorisant la société MINIER SAS à exploiter

une carrière au lieu-dit "Bondrée" à NAVEIL (47 pages) Page 109

41-2023-05-22-00008 - Arrêté portant exécution de travaux d'office par

l'ADEME pour des opérations relatives à la mise en sécurité du site

anciennement exploité par la société BLOIS DECAP à BLOIS (5 pages) Page 157

41-2023-05-23-00001 - Arrêté portant occupation temporaire des sols au

profit de l'ADEME pour des opérations relatives à la mise en sécurité du site

anciennement exploité par la société BLOIS DECAP à BLOIS (4 pages) Page 163

41-2023-05-23-00002 - Décision de dispense d'évaluation environnementale

suite à l'examen au cas par cas du projet déposé par la société

BORGWARNER en vue d'augmenter la capacité de stockage d'hydrogène

sur le site de BLOIS (3 pages) Page 168

Préfecture / SIAPP

41-2023-05-17-00005 - PREF35_EMZ23052616100_arrêté n°23 du 17 05 2023

portant nomination des référents techniques et du commandant des

systèmes d'information et de communication de la zone de Défense et de

sécurité Ouest. (3 pages) Page 172

Préfecture de Loir-et-Cher / Direction de la légalité et de la citoyenneté

41-2023-05-31-00001 - Arrêté du 31 mai 2023 portant institution et

composition du conseil médical en formation plénière pour les agents

relevant de la fonction publique territoriale de Loi-et-Cher et collectivités

non affiliées (8 pages) Page 176

3



41-2023-05-15-00003 - Arrêté portant modification de l�arrêté portant

dissolution du syndicat intercommunal d�adduction d�eau potable de La

Fontenelle (2 pages) Page 185

41-2023-05-15-00004 - Arrêté portant modification des statuts du syndicat

mixte du Pays Vendômois (3 pages) Page 188

4



Agence Régionale de Santé - DD41

41-2023-05-17-00004

10 2023 DD41 00010 Arrêté modificatif

composition CTS 41

Agence Régionale de Santé - DD41 - 41-2023-05-17-00004 - 10 2023 DD41 00010 Arrêté modificatif composition CTS 41 5



Agence Régionale de Santé - DD41 - 41-2023-05-17-00004 - 10 2023 DD41 00010 Arrêté modificatif composition CTS 41 6



Agence Régionale de Santé - DD41 - 41-2023-05-17-00004 - 10 2023 DD41 00010 Arrêté modificatif composition CTS 41 7



Agence Régionale de Santé - DD41 - 41-2023-05-17-00004 - 10 2023 DD41 00010 Arrêté modificatif composition CTS 41 8



Agence Régionale de Santé - DD41 - 41-2023-05-17-00004 - 10 2023 DD41 00010 Arrêté modificatif composition CTS 41 9



Agence Régionale de Santé - DD41 - 41-2023-05-17-00004 - 10 2023 DD41 00010 Arrêté modificatif composition CTS 41 10



Agence Régionale de Santé - DD41 - 41-2023-05-17-00004 - 10 2023 DD41 00010 Arrêté modificatif composition CTS 41 11



Agence Régionale de Santé - DD41 - 41-2023-05-17-00004 - 10 2023 DD41 00010 Arrêté modificatif composition CTS 41 12



Agence Régionale de Santé - DD41 - 41-2023-05-17-00004 - 10 2023 DD41 00010 Arrêté modificatif composition CTS 41 13



Direction départementale de l'emploi, du travail,

des solidarités et de la protection des

populations du Loir-et-Cher

41-2023-05-24-00004

Arrêté modifiant la composition du comité

responsable du Plan Départemental d'Action

pour le logement et l'Hébergement des

Personnes Défavorisées (PDALHPD) de

Loir-et-Cher.

Direction départementale de l'emploi, du travail, des solidarités et de la protection des populations du Loir-et-Cher -

41-2023-05-24-00004 - Arrêté modifiant la composition du comité responsable du Plan Départemental d'Action pour le logement et

l'Hébergement des Personnes Défavorisées (PDALHPD) de Loir-et-Cher.

14



Direction départementale de l'emploi, du travail, des solidarités et de la protection des populations du Loir-et-Cher -

41-2023-05-24-00004 - Arrêté modifiant la composition du comité responsable du Plan Départemental d'Action pour le logement et

l'Hébergement des Personnes Défavorisées (PDALHPD) de Loir-et-Cher.

15



Direction départementale de l'emploi, du travail, des solidarités et de la protection des populations du Loir-et-Cher -

41-2023-05-24-00004 - Arrêté modifiant la composition du comité responsable du Plan Départemental d'Action pour le logement et

l'Hébergement des Personnes Défavorisées (PDALHPD) de Loir-et-Cher.

16



Direction départementale de l'emploi, du travail, des solidarités et de la protection des populations du Loir-et-Cher -

41-2023-05-24-00004 - Arrêté modifiant la composition du comité responsable du Plan Départemental d'Action pour le logement et

l'Hébergement des Personnes Défavorisées (PDALHPD) de Loir-et-Cher.

17



Direction départementale de l'emploi, du travail, des solidarités et de la protection des populations du Loir-et-Cher -

41-2023-05-24-00004 - Arrêté modifiant la composition du comité responsable du Plan Départemental d'Action pour le logement et

l'Hébergement des Personnes Défavorisées (PDALHPD) de Loir-et-Cher.

18



Direction départementale de l'emploi, du travail, des solidarités et de la protection des populations du Loir-et-Cher -

41-2023-05-24-00004 - Arrêté modifiant la composition du comité responsable du Plan Départemental d'Action pour le logement et

l'Hébergement des Personnes Défavorisées (PDALHPD) de Loir-et-Cher.

19



Direction départementale de l'emploi, du travail, des solidarités et de la protection des populations du Loir-et-Cher -

41-2023-05-24-00004 - Arrêté modifiant la composition du comité responsable du Plan Départemental d'Action pour le logement et

l'Hébergement des Personnes Défavorisées (PDALHPD) de Loir-et-Cher.

20



Direction départementale de l'emploi, du travail,

des solidarités et de la protection des

populations du Loir-et-Cher

41-2023-05-16-00002

dcla denis multi-services.odt

Direction départementale de l'emploi, du travail, des solidarités et de la protection des populations du Loir-et-Cher -

41-2023-05-16-00002 - dcla denis multi-services.odt 21



Direction départementale

de l’emploi, du travail, des solidarités

et de la protection des populations

Service : Entreprise-Travail

Blois, le 16 mai 2023

Affaire suivie par : Olivier DELARBRE

Contact : 02.54 55 85 72

olivier.delarbre@loir-et-cher.gouv.fr

Objet : Récépissé n° 41-2023-05-16-0000x de la déclaration d’activité d’un organisme de Services à la Personne

Vu le code du travail et notamment les articles L.7231-1 à L.7233-2, R.7232-16 à R.7232-22, D.7231-1 et

D.7233-1 à D.7233-5;

Il est constaté : 

Qu'une déclaration d'activité de services à la personne a été déposée auprès de la DDETS-PP de Loir-et-Cher

le 16 mai 2023 par Monsieur Denis, en qualité d’entrepreneur individuel, pour l'organisme Denis

WILCZYNSKI, sous le nom commercial de « Denis Multi-services », dont l'établissement principal se situe 8

rue du Commerce 41400 St Georges sur Cher, et enregistré sous le N°SAP920223021 pour les activités

suivantes :

- Entretien de la maison et travaux ménagers

- Petits travaux de jardinage

- Travaux de petit bricolage (« homme toutes mains »)

(en mode prestataire)

Toute modification concernant les activités exercées devra faire l'objet d'une déclaration modificative

préalable.

Sous réserve d'être exercée à titre exclusif, cette activité ouvre droit au bénéfice des dispositions des articles

L.7233-2 du code du travail et L.241-10 du code de la sécurité sociale dans les conditions prévues par ces

articles.

Les effets de la déclaration courent à compter du jour du dépôt de la déclaration, sous réserve des dispositions

de l'article R.7232-18 du code du travail.

Le présent récépissé n'est pas limité dans le temps.

L'enregistrement de la déclaration peut être retiré dans les conditions fixées aux articles R.7232-20 à R.7232-

22 du code du travail.

Le présent récépissé est publié au recueil des actes administratifs de la préfecture.

Direction départementale de l'emploi, du travail, des solidarités et de la protection des populations du Loir-et-Cher -

41-2023-05-16-00002 - dcla denis multi-services.odt 22



La présente décision peut, à compter de sa publication, faire l'objet d'un recours gracieux auprès de la 

Direction départementale de l’emploi, du travail, des solidarités et de la protection des population de Loir-et-

Cher ou d'un recours hiérarchique adressé au ministre chargé de l'économie - Direction générale des 

entreprises - sous-direction des services marchands, 6, rue Louise Weiss, 75703 Paris cedex13.

Elle peut également faire l'objet d'un recours contentieux dans un délai de deux mois à compter de sa 

publication  auprès du TA d'Orléans, 28 rue de la Bretonnerie 45000 ORLEANS.

Le tribunal administratif peut être saisi par l'application informatique « Télérecours citoyen » accessible sur 

le site internet www.telerecours.fr.

En cas de rejet du recours gracieux ou hiérarchique ou en l'absence de réponse à ce recours (rejet implicite), 

un recours contentieux devant le tribunal administratif peut également être formé contre la décision initiale 

dans un délai de deux mois à compter de ce rejet.

Direction départementale de l'emploi, du travail, des solidarités et de la protection des populations du Loir-et-Cher -

41-2023-05-16-00002 - dcla denis multi-services.odt 23



Direction départementale de l'emploi, du travail,

des solidarités et de la protection des

populations du Loir-et-Cher

41-2023-05-16-00001

decla domingez.odt

Direction départementale de l'emploi, du travail, des solidarités et de la protection des populations du Loir-et-Cher -

41-2023-05-16-00001 - decla domingez.odt 24



Direction départementale

de l’emploi, du travail, des solidarités     

et de la protection des populations

Service : Entreprise-Travail

Blois, le 16/05/2023

Affaire suivie par: Olivier DELARBRE

Contact : 02 54 55 85 72

olivier.delarbre@loir-et-cher.gouv.fr

Objet : Récépissé n° 41-2021-05-16-0000x de déclaration d’activité d’un organisme de Services à la Personne

Vu le code du travail et notamment les articles L.7231-1 à L.7233-2, R.7232-16 à R.7232-22, D.7231-1 et

D.7233-1 à D.7233-5;

Il est constaté : 

Qu'une déclaration d'activité de services à la personne a été déposée auprès de la DDETS-PP de Loir-et-Cher

le 30 avril 2023 par Monsieur Théo DOMINGEZ, en qualité d’entrepreneur individuel, pour l'organisme Théo

Domingez, dont l'établissement principal se situe 18 rue de Montrieux 41220 Dhuizon, et enregistré sous le N°

SAP951583459 pour l’activité suivante :

- Petits travaux de jardinage

(en mode prestataire)

Toute  modification  concernant  les  activités  exercées  devra  faire  l'objet  d'une  déclaration  modificative

préalable.

Sous réserve d'être exercée à titre exclusif, cette activité ouvre droit au bénéfice des dispositions des articles

L.7233-2 du code du travail et L.241-10 du code de la sécurité sociale dans les conditions prévues par ces

articles.

Les effets de la déclaration courent à compter du 1er mai 2023 sous réserve des dispositions de l'article R.7232-

18 du code du travail.

Le présent récépissé n'est pas limité dans le temps.

L'enregistrement de la déclaration peut être retiré dans les conditions fixées aux articles R.7232-20 à R.7232-

22 du code du travail.

Le présent récépissé est publié au recueil des actes administratifs de la préfecture.

Direction départementale de l'emploi, du travail, des solidarités et de la protection des populations du Loir-et-Cher -

41-2023-05-16-00001 - decla domingez.odt 25



La présente décision peut, à compter de sa publication, faire l'objet d'un recours gracieux auprès de la 

Direction départementale de l’emploi, du travail, des solidarités et de la protection des population de Loir-et-

Cher ou d'un recours hiérarchique adressé au ministre chargé de l'économie - Direction générale des 

entreprises - sous-direction des services marchands, 61 Boulevard Vincent Auriol, 75703 Paris cedex13.

Elle peut également faire l'objet d'un recours contentieux dans un délai de deux mois à compter de sa 

publication  auprès du TA d'Orléans, 28 rue de la Bretonnerie 45000 ORLEANS.

Le tribunal administratif peut être saisi par l'application informatique « Télérecours citoyen » accessible sur 

le site internet www.telerecours.fr.

En cas de rejet du recours gracieux ou hiérarchique ou en l'absence de réponse à ce recours (rejet implicite), 

un recours contentieux devant le tribunal administratif peut également être formé contre la décision initiale 

dans un délai de deux mois à compter de ce rejet.

Direction départementale de l'emploi, du travail, des solidarités et de la protection des populations du Loir-et-Cher -

41-2023-05-16-00001 - decla domingez.odt 26



Direction départementale de l'emploi, du travail,

des solidarités et de la protection des

populations du Loir-et-Cher

41-2023-05-17-00003

decla veerapen.odt

Direction départementale de l'emploi, du travail, des solidarités et de la protection des populations du Loir-et-Cher -

41-2023-05-17-00003 - decla veerapen.odt 27



Direction départementale

de l’emploi, du travail, des solidarités     

et de la protection des populations

Service : Entreprise-Travail

Blois, le 17/05/2023

Affaire suivie par: Olivier DELARBRE

Contact : 02 54 55 85 72

olivier.delarbre@loir-et-cher.gouv.fr

Objet : Récépissé n° 41-2023-05-17-0000x de déclaration d’activité d’un organisme de Services à la Personne

Vu le code du travail et notamment les articles L.7231-1 à L.7233-2, R.7232-16 à R.7232-22, D.7231-1 et

D.7233-1 à D.7233-5;

Il est constaté : 

Qu'une déclaration d'activité de services à la personne a été déposée auprès de la DDETS-PP de Loir-et-Cher

le  11 mai 2023 par Madame Jennifer Veerapen, en qualité de gérante,  pour l'EURL Happy@School dont

l'établissement principal se situe 12 Boulevard Eugène Riffault 41000 Blois, et enregistré sous le N° SAP

887861607 pour les activités suivantes :

- Soutien scolaire à domicile

(en mode prestataire)

Toute  modification  concernant  les  activités  exercées  devra  faire  l'objet  d'une  déclaration  modificative

préalable.

Sous réserve d'être exercée à titre exclusif, cette activité ouvre droit au bénéfice des dispositions des articles

L.7233-2 du code du travail et L.241-10 du code de la sécurité sociale dans les conditions prévues par ces

articles.

Les effets de la déclaration courent à compter du jour de la déclaration sous réserve des dispositions de l'article

R.7232-18 du code du travail.

Le présent récépissé n'est pas limité dans le temps.

L'enregistrement de la déclaration peut être retiré dans les conditions fixées aux articles R.7232-20 à R.7232-

22 du code du travail.

Le présent récépissé est publié au recueil des actes administratifs de la préfecture.

Direction départementale de l'emploi, du travail, des solidarités et de la protection des populations du Loir-et-Cher -

41-2023-05-17-00003 - decla veerapen.odt 28



La présente décision peut, à compter de sa publication, faire l'objet d'un recours gracieux auprès de la 

Direction départementale de l’emploi, du travail, des solidarités et de la protection des population de Loir-et-

Cher ou d'un recours hiérarchique adressé au ministre chargé de l'économie - Direction générale des 

entreprises - sous-direction des services marchands, 61 Boulevard Vincent Auriol, 75703 Paris cedex13.

Elle peut également faire l'objet d'un recours contentieux dans un délai de deux mois à compter de sa 

publication  auprès du TA d'Orléans, 28 rue de la Bretonnerie 45000 ORLEANS.

Le tribunal administratif peut être saisi par l'application informatique « Télérecours citoyen » accessible sur 

le site internet www.telerecours.fr.

En cas de rejet du recours gracieux ou hiérarchique ou en l'absence de réponse à ce recours (rejet implicite), 

un recours contentieux devant le tribunal administratif peut également être formé contre la décision initiale 

dans un délai de deux mois à compter de ce rejet.

Direction départementale de l'emploi, du travail, des solidarités et de la protection des populations du Loir-et-Cher -

41-2023-05-17-00003 - decla veerapen.odt 29



Direction départementale des finances

publiques

41-2023-05-30-00001

Arrêté fermeture service 

Direction départementale des finances publiques - 41-2023-05-30-00001 - Arrêté fermeture service 30



Direction départementale des finances publiques - 41-2023-05-30-00001 - Arrêté fermeture service 31



Direction départementale des finances

publiques

41-2023-05-22-00002

Délégation de pouvoir supplémentaire de Mme

POTHET 

Direction départementale des finances publiques - 41-2023-05-22-00002 - Délégation de pouvoir supplémentaire de Mme POTHET 32



Direction départementale des finances publiques - 41-2023-05-22-00002 - Délégation de pouvoir supplémentaire de Mme POTHET 33



Direction départementale des finances

publiques

41-2023-05-22-00001

Délégation Mme POTHET

Direction départementale des finances publiques - 41-2023-05-22-00001 - Délégation Mme POTHET 34



Direction départementale des finances publiques - 41-2023-05-22-00001 - Délégation Mme POTHET 35



Direction départementale des Territoires de

Loir-et-Cher

41-2023-05-22-00007

Arrêté autorisant l'exploitation du système

d'assainissement des eaux résiduaires urbaines

de Cour-Cheverny

Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2023-05-22-00007 - Arrêté autorisant l'exploitation du système

d'assainissement des eaux résiduaires urbaines de Cour-Cheverny 36



Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2023-05-22-00007 - Arrêté autorisant l'exploitation du système

d'assainissement des eaux résiduaires urbaines de Cour-Cheverny 37



Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2023-05-22-00007 - Arrêté autorisant l'exploitation du système

d'assainissement des eaux résiduaires urbaines de Cour-Cheverny 38



Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2023-05-22-00007 - Arrêté autorisant l'exploitation du système

d'assainissement des eaux résiduaires urbaines de Cour-Cheverny 39



Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2023-05-22-00007 - Arrêté autorisant l'exploitation du système

d'assainissement des eaux résiduaires urbaines de Cour-Cheverny 40



Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2023-05-22-00007 - Arrêté autorisant l'exploitation du système

d'assainissement des eaux résiduaires urbaines de Cour-Cheverny 41



Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2023-05-22-00007 - Arrêté autorisant l'exploitation du système

d'assainissement des eaux résiduaires urbaines de Cour-Cheverny 42



Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2023-05-22-00007 - Arrêté autorisant l'exploitation du système

d'assainissement des eaux résiduaires urbaines de Cour-Cheverny 43



Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2023-05-22-00007 - Arrêté autorisant l'exploitation du système

d'assainissement des eaux résiduaires urbaines de Cour-Cheverny 44



Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2023-05-22-00007 - Arrêté autorisant l'exploitation du système

d'assainissement des eaux résiduaires urbaines de Cour-Cheverny 45



Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2023-05-22-00007 - Arrêté autorisant l'exploitation du système

d'assainissement des eaux résiduaires urbaines de Cour-Cheverny 46



Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2023-05-22-00007 - Arrêté autorisant l'exploitation du système

d'assainissement des eaux résiduaires urbaines de Cour-Cheverny 47



Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2023-05-22-00007 - Arrêté autorisant l'exploitation du système

d'assainissement des eaux résiduaires urbaines de Cour-Cheverny 48



Direction départementale des Territoires de

Loir-et-Cher

41-2023-05-23-00003

ARRETE AUTORISANT LA CAPTURE/RELACHER

D'ESPECES ANIMALES PROTEGEES A AMELIE

BEILLARD (LPO)

Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2023-05-23-00003 - ARRETE AUTORISANT LA CAPTURE/RELACHER

D'ESPECES ANIMALES PROTEGEES A AMELIE BEILLARD (LPO) 49



Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2023-05-23-00003 - ARRETE AUTORISANT LA CAPTURE/RELACHER

D'ESPECES ANIMALES PROTEGEES A AMELIE BEILLARD (LPO) 50



Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2023-05-23-00003 - ARRETE AUTORISANT LA CAPTURE/RELACHER

D'ESPECES ANIMALES PROTEGEES A AMELIE BEILLARD (LPO) 51



Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2023-05-23-00003 - ARRETE AUTORISANT LA CAPTURE/RELACHER

D'ESPECES ANIMALES PROTEGEES A AMELIE BEILLARD (LPO) 52



Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2023-05-23-00003 - ARRETE AUTORISANT LA CAPTURE/RELACHER

D'ESPECES ANIMALES PROTEGEES A AMELIE BEILLARD (LPO) 53



Direction départementale des Territoires de

Loir-et-Cher

41-2023-05-24-00002

Arrêté fixant les modalités de contrôle de

l'exécution du plan de chasse grand gibier dans

le département de Loir-et-Cher pour la saison

cynégétique 2023-2024

Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2023-05-24-00002 - Arrêté fixant les modalités de contrôle de

l'exécution du plan de chasse grand gibier dans le département de Loir-et-Cher pour la saison cynégétique 2023-2024 54



Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2023-05-24-00002 - Arrêté fixant les modalités de contrôle de

l'exécution du plan de chasse grand gibier dans le département de Loir-et-Cher pour la saison cynégétique 2023-2024 55



Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2023-05-24-00002 - Arrêté fixant les modalités de contrôle de

l'exécution du plan de chasse grand gibier dans le département de Loir-et-Cher pour la saison cynégétique 2023-2024 56



Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2023-05-24-00002 - Arrêté fixant les modalités de contrôle de

l'exécution du plan de chasse grand gibier dans le département de Loir-et-Cher pour la saison cynégétique 2023-2024 57



Direction départementale des Territoires de

Loir-et-Cher

41-2023-05-25-00004

Arrêté portant octroi d'une dérogation à

l'interdiction de destruction de sites de

reproduction d'hirondelles rustiques à la SAS LES

BORDES GOLF INTERNATIONAL.

Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2023-05-25-00004 - Arrêté portant octroi d'une dérogation à

l'interdiction de destruction de sites de reproduction d'hirondelles rustiques à la SAS LES BORDES GOLF INTERNATIONAL. 58



Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2023-05-25-00004 - Arrêté portant octroi d'une dérogation à

l'interdiction de destruction de sites de reproduction d'hirondelles rustiques à la SAS LES BORDES GOLF INTERNATIONAL. 59



Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2023-05-25-00004 - Arrêté portant octroi d'une dérogation à

l'interdiction de destruction de sites de reproduction d'hirondelles rustiques à la SAS LES BORDES GOLF INTERNATIONAL. 60



Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2023-05-25-00004 - Arrêté portant octroi d'une dérogation à

l'interdiction de destruction de sites de reproduction d'hirondelles rustiques à la SAS LES BORDES GOLF INTERNATIONAL. 61



Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2023-05-25-00004 - Arrêté portant octroi d'une dérogation à

l'interdiction de destruction de sites de reproduction d'hirondelles rustiques à la SAS LES BORDES GOLF INTERNATIONAL. 62



Direction départementale des Territoires de

Loir-et-Cher

41-2023-05-30-00003

Arrêté portant prescriptions spécifiques suite à

la déclaration n°0100018184 pour la création

d'un forage agricole sur la commune de

Selles-sur-cher

Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2023-05-30-00003 - Arrêté portant prescriptions spécifiques suite à la

déclaration n°0100018184 pour la création d'un forage agricole sur la commune de Selles-sur-cher 63



Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2023-05-30-00003 - Arrêté portant prescriptions spécifiques suite à la

déclaration n°0100018184 pour la création d'un forage agricole sur la commune de Selles-sur-cher 64



Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2023-05-30-00003 - Arrêté portant prescriptions spécifiques suite à la

déclaration n°0100018184 pour la création d'un forage agricole sur la commune de Selles-sur-cher 65



Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2023-05-30-00003 - Arrêté portant prescriptions spécifiques suite à la

déclaration n°0100018184 pour la création d'un forage agricole sur la commune de Selles-sur-cher 66



Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2023-05-30-00003 - Arrêté portant prescriptions spécifiques suite à la

déclaration n°0100018184 pour la création d'un forage agricole sur la commune de Selles-sur-cher 67



Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2023-05-30-00003 - Arrêté portant prescriptions spécifiques suite à la

déclaration n°0100018184 pour la création d'un forage agricole sur la commune de Selles-sur-cher 68



Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2023-05-30-00003 - Arrêté portant prescriptions spécifiques suite à la

déclaration n°0100018184 pour la création d'un forage agricole sur la commune de Selles-sur-cher 69



Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2023-05-30-00003 - Arrêté portant prescriptions spécifiques suite à la

déclaration n°0100018184 pour la création d'un forage agricole sur la commune de Selles-sur-cher 70



Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2023-05-30-00003 - Arrêté portant prescriptions spécifiques suite à la

déclaration n°0100018184 pour la création d'un forage agricole sur la commune de Selles-sur-cher 71



Direction départementale des Territoires de

Loir-et-Cher

41-2023-05-16-00003

Arrêté relatif au classement au titre de l�article

L.431-5 du code de l�environnement du plan

d�eau de Saint Quentin-les-Troo à

Montoire-sur-le-Loire

Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2023-05-16-00003 - Arrêté relatif au classement au titre de l�article

L.431-5 du code de l�environnement du plan d�eau de Saint Quentin-les-Troo à Montoire-sur-le-Loire 72



Direction départementale des territoires
Service eau et biodiversité

Arrêté n°
relatif au classement au titre de l’article L.431-5 du code de l’environnement

du plan d’eau de Saint Quentin-les-Troo à Montoire-sur-le-Loire

Le Préfet de Loir-et-Cher,

Vu les articles L.431-5 et R.431-1 à R.431-6 du code de l’environnement ;

Vu le  décret n°  2004-374 du 29 avril  2004 modifié  relatif  aux  pouvoirs  des préfets,  à
l’organisation et à l’action des services de l’État dans les régions et départements ;

Vu le décret du 6 janvier 2021 portant nomination de M. François PESNEAU en qualité de
préfet de Loir-et-Cher ;

Vu l’arrêté  préfectoral  du  15  février  2021  portant  délégation  de  signature  en matière
d’administration  générale  à  Monsieur  Patrick  SEAC’H,  directeur  départemental  des
territoires de Loir-et-Cher ;

Vu l’arrêté préfectoral du 11 janvier 2023 portant délégation de signature aux agents de la
direction départementale des territoires de Loir-et-Cher ;

Vu la convention de concession du droit de pêche du plan d’eau de Saint Quentin-les-
Troo, commune de Montoire-sur-le-Loire, à la Fédération départementale pour la pêche et
la protection du milieu aquatique du 15 octobre 2021 ;

Vu la demande formulée par le président de la Fédération départementale pour la pêche
et la protection du milieu aquatique du Loir-et-Cher le 15 février 2022 ;

Vu l’extrait du registre des délibérations du conseil municipal de Montoire-sur-le-Loir réuni
le 12 mai 2023 ;

Sur proposition du directeur départemental des territoires de Loir et Cher ;

ARRÊTE

Article 1er: Le plan d'eau de Saint Quentin-les-Troo, dont le droit de pêche est concédé à
la Fédération départementale de pêche et de protection du milieu aquatique du Loir-et-
Cher, situé sur la commune de Montoire-sur-le-Loir (dont le plan de situation est annexé à
la demande) est soumis aux dispositions de l’article L 431-5 du code de l’environnement.

1 / 2
Direction  Départementale  des Territoires de Loir-et-Cher  – 31 Mail Pierre Charlot 41000 BLOIS

Téléphone: 02 54 55 73 50- Télécopie : 02  54  55 75 77
Site Internet :  www.loir-et-cher.gouv.fr   Messagerie : ddt@loir-et-cher.gouv.fr

Horaires d'ouverture au public : 9h – 12h  et 13h30 - 17h

Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2023-05-16-00003 - Arrêté relatif au classement au titre de l�article

L.431-5 du code de l�environnement du plan d�eau de Saint Quentin-les-Troo à Montoire-sur-le-Loire 73



Article  2  :  La  durée  d’application de ces  dispositions  est  de  10 ans  à  compter  du  15
octobre 2021, de la date de signature de la convention de concession du droit de pêche.

Article 3 : Le plan d'eau est classé en 2ème catégorie piscicole.

Article  4 :  Le  directeur  départemental des  territoires,  le  président  de  la Fédération
départementale de pêche et de protection du milieu aquatique du Loir-et-Cher ainsi que
le chef du service départemental de l’Office français de la biodiversité sont chargés de
l'exécution du présent arrêté qui sera publié au recueil des actes administratifs et affiché
pendant un mois à la mairie de Montoire-sur-le-Loir.

Dans un délai de deux mois à compter de la date de notification ou de publication du présent acte, les
recours suivants peuvent être introduits, conformément aux dispositions de l'article R.421-1 et suivants du
code de justice administrative et du livre IV du code des relations entre le public et l’administration :
- un recours gracieux, adressé à : M. le préfet de Loir-et-Cher – Place de la République - BP 40299 - 41006 Blois
cedex ;
-  un  recours  hiérarchique,  adressé  à M.  le  ministre  de  la  Transition  écologique  et  de  la  Cohésion  des
territoires, 92055 Paris-La-Défense.
 Dans ces deux cas, le silence de l’administration vaut rejet implicite au terme d’un délai de deux mois.
Après un recours gracieux ou hiérarchique, le délai du recours contentieux ne court qu’à compter du rejet
explicite ou implicite de l’un de ces recours.
- un recours contentieux, en saisissant le Tribunal Administratif - 28, rue de la Bretonnerie 45057 Orléans
cedex 1.
Le tribunal administratif peut également être saisi par l'application informatique Télérecours accessible par
le site internet www.telerecours.fr

Blois, le 16 mai 2023

L’adjoint au chef  de service,

Olivier  POITE

Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2023-05-16-00003 - Arrêté relatif au classement au titre de l�article

L.431-5 du code de l�environnement du plan d�eau de Saint Quentin-les-Troo à Montoire-sur-le-Loire 74



Direction départementale des Territoires de

Loir-et-Cher

41-2023-05-30-00002

Arrêté réglementant temporairement la

circulation des véhicules sur la route nationale 10

Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2023-05-30-00002 - Arrêté réglementant temporairement la circulation

des véhicules sur la route nationale 10 75



Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2023-05-30-00002 - Arrêté réglementant temporairement la circulation

des véhicules sur la route nationale 10 76



Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2023-05-30-00002 - Arrêté réglementant temporairement la circulation

des véhicules sur la route nationale 10 77



Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2023-05-30-00002 - Arrêté réglementant temporairement la circulation

des véhicules sur la route nationale 10 78



Direction départementale des Territoires de

Loir-et-Cher

41-2023-05-23-00006

Arrêté relatif à l'approbation des règlements de

la télécabine de Beauval 

Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2023-05-23-00006 - Arrêté relatif à l'approbation des règlements de la

télécabine de Beauval 79



Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2023-05-23-00006 - Arrêté relatif à l'approbation des règlements de la

télécabine de Beauval 80



Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2023-05-23-00006 - Arrêté relatif à l'approbation des règlements de la

télécabine de Beauval 81



Direction départementale des Territoires de

Loir-et-Cher

41-2023-05-25-00002

AP autorisant l'installation d'enseignes -

Association "Les Ballons de Loire" -

Muides-sur-Loire

Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2023-05-25-00002 - AP autorisant l'installation d'enseignes - Association

"Les Ballons de Loire" - Muides-sur-Loire 82



Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2023-05-25-00002 - AP autorisant l'installation d'enseignes - Association

"Les Ballons de Loire" - Muides-sur-Loire 83



Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2023-05-25-00002 - AP autorisant l'installation d'enseignes - Association

"Les Ballons de Loire" - Muides-sur-Loire 84



Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2023-05-25-00002 - AP autorisant l'installation d'enseignes - Association

"Les Ballons de Loire" - Muides-sur-Loire 85



Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2023-05-25-00002 - AP autorisant l'installation d'enseignes - Association

"Les Ballons de Loire" - Muides-sur-Loire 86



Direction départementale des Territoires de

Loir-et-Cher

41-2023-05-25-00001

AP autorisant l'installation d'enseignes - SA KRYS

Group Services - Mer

Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2023-05-25-00001 - AP autorisant l'installation d'enseignes - SA KRYS

Group Services - Mer 87



Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2023-05-25-00001 - AP autorisant l'installation d'enseignes - SA KRYS

Group Services - Mer 88



Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2023-05-25-00001 - AP autorisant l'installation d'enseignes - SA KRYS

Group Services - Mer 89



Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2023-05-25-00001 - AP autorisant l'installation d'enseignes - SA KRYS

Group Services - Mer 90



Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2023-05-25-00001 - AP autorisant l'installation d'enseignes - SA KRYS

Group Services - Mer 91



Direction départementale des Territoires de

Loir-et-Cher

41-2023-05-22-00006

AP portant décision de refus pour l'installation

d'enseigne - SARL Les Bichettes - Mme

Anne-Sophie Coyan - Vendôme

Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2023-05-22-00006 - AP portant décision de refus pour l'installation

d'enseigne - SARL Les Bichettes - Mme Anne-Sophie Coyan - Vendôme 92



Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2023-05-22-00006 - AP portant décision de refus pour l'installation

d'enseigne - SARL Les Bichettes - Mme Anne-Sophie Coyan - Vendôme 93



Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2023-05-22-00006 - AP portant décision de refus pour l'installation

d'enseigne - SARL Les Bichettes - Mme Anne-Sophie Coyan - Vendôme 94



Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2023-05-22-00006 - AP portant décision de refus pour l'installation

d'enseigne - SARL Les Bichettes - Mme Anne-Sophie Coyan - Vendôme 95



Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2023-05-22-00006 - AP portant décision de refus pour l'installation

d'enseigne - SARL Les Bichettes - Mme Anne-Sophie Coyan - Vendôme 96



Préfecture

41-2023-05-31-00002

arrêté portant abrogation de l'arrêté préfectoral

n°41-2020-09-01-008 du 7 septembre 2020

habilitant la SARL"CARITAS OBSEQUES dans le

domaine funéraire

Préfecture - 41-2023-05-31-00002 - arrêté portant abrogation de l'arrêté préfectoral n°41-2020-09-01-008 du 7 septembre 2020

habilitant la SARL"CARITAS OBSEQUES dans le domaine funéraire 97



Préfecture - 41-2023-05-31-00002 - arrêté portant abrogation de l'arrêté préfectoral n°41-2020-09-01-008 du 7 septembre 2020

habilitant la SARL"CARITAS OBSEQUES dans le domaine funéraire 98



Préfecture - 41-2023-05-31-00002 - arrêté portant abrogation de l'arrêté préfectoral n°41-2020-09-01-008 du 7 septembre 2020

habilitant la SARL"CARITAS OBSEQUES dans le domaine funéraire 99



Préfecture

41-2023-05-24-00003

Arrêté fixant la liste des candidats admis à

l'examen du BNSSA organisé par l'UDSP 41 - Jury

du 19 avril 2023

Préfecture - 41-2023-05-24-00003 - Arrêté fixant la liste des candidats admis à l'examen du BNSSA organisé par l'UDSP 41 - Jury du 19

avril 2023 100



Préfecture - 41-2023-05-24-00003 - Arrêté fixant la liste des candidats admis à l'examen du BNSSA organisé par l'UDSP 41 - Jury du 19

avril 2023 101



Préfecture - 41-2023-05-24-00003 - Arrêté fixant la liste des candidats admis à l'examen du BNSSA organisé par l'UDSP 41 - Jury du 19

avril 2023 102



Préfecture

41-2023-05-26-00001

Arrêté portant renouvellement des membres de

la commission départementale de sécurité

routière

Préfecture - 41-2023-05-26-00001 - Arrêté portant renouvellement des membres de la commission départementale de sécurité routière 103



Préfecture - 41-2023-05-26-00001 - Arrêté portant renouvellement des membres de la commission départementale de sécurité routière 104



Préfecture - 41-2023-05-26-00001 - Arrêté portant renouvellement des membres de la commission départementale de sécurité routière 105



Préfecture - 41-2023-05-26-00001 - Arrêté portant renouvellement des membres de la commission départementale de sécurité routière 106



Préfecture - 41-2023-05-26-00001 - Arrêté portant renouvellement des membres de la commission départementale de sécurité routière 107



Préfecture - 41-2023-05-26-00001 - Arrêté portant renouvellement des membres de la commission départementale de sécurité routière 108



Préfecture

41-2023-05-26-00002

Arrêté autorisant la société MINIER SAS à

exploiter une carrière au lieu-dit "Bondrée" à

NAVEIL

Préfecture - 41-2023-05-26-00002 - Arrêté autorisant la société MINIER SAS à exploiter une carrière au lieu-dit "Bondrée" à NAVEIL 109



Préfecture - 41-2023-05-26-00002 - Arrêté autorisant la société MINIER SAS à exploiter une carrière au lieu-dit "Bondrée" à NAVEIL 110



Préfecture - 41-2023-05-26-00002 - Arrêté autorisant la société MINIER SAS à exploiter une carrière au lieu-dit "Bondrée" à NAVEIL 111



Préfecture - 41-2023-05-26-00002 - Arrêté autorisant la société MINIER SAS à exploiter une carrière au lieu-dit "Bondrée" à NAVEIL 112



Préfecture - 41-2023-05-26-00002 - Arrêté autorisant la société MINIER SAS à exploiter une carrière au lieu-dit "Bondrée" à NAVEIL 113



Préfecture - 41-2023-05-26-00002 - Arrêté autorisant la société MINIER SAS à exploiter une carrière au lieu-dit "Bondrée" à NAVEIL 114



Préfecture - 41-2023-05-26-00002 - Arrêté autorisant la société MINIER SAS à exploiter une carrière au lieu-dit "Bondrée" à NAVEIL 115



Préfecture - 41-2023-05-26-00002 - Arrêté autorisant la société MINIER SAS à exploiter une carrière au lieu-dit "Bondrée" à NAVEIL 116



Préfecture - 41-2023-05-26-00002 - Arrêté autorisant la société MINIER SAS à exploiter une carrière au lieu-dit "Bondrée" à NAVEIL 117



Préfecture - 41-2023-05-26-00002 - Arrêté autorisant la société MINIER SAS à exploiter une carrière au lieu-dit "Bondrée" à NAVEIL 118



Préfecture - 41-2023-05-26-00002 - Arrêté autorisant la société MINIER SAS à exploiter une carrière au lieu-dit "Bondrée" à NAVEIL 119



Préfecture - 41-2023-05-26-00002 - Arrêté autorisant la société MINIER SAS à exploiter une carrière au lieu-dit "Bondrée" à NAVEIL 120



Préfecture - 41-2023-05-26-00002 - Arrêté autorisant la société MINIER SAS à exploiter une carrière au lieu-dit "Bondrée" à NAVEIL 121



Préfecture - 41-2023-05-26-00002 - Arrêté autorisant la société MINIER SAS à exploiter une carrière au lieu-dit "Bondrée" à NAVEIL 122



Préfecture - 41-2023-05-26-00002 - Arrêté autorisant la société MINIER SAS à exploiter une carrière au lieu-dit "Bondrée" à NAVEIL 123



Préfecture - 41-2023-05-26-00002 - Arrêté autorisant la société MINIER SAS à exploiter une carrière au lieu-dit "Bondrée" à NAVEIL 124



Préfecture - 41-2023-05-26-00002 - Arrêté autorisant la société MINIER SAS à exploiter une carrière au lieu-dit "Bondrée" à NAVEIL 125



Préfecture - 41-2023-05-26-00002 - Arrêté autorisant la société MINIER SAS à exploiter une carrière au lieu-dit "Bondrée" à NAVEIL 126



Préfecture - 41-2023-05-26-00002 - Arrêté autorisant la société MINIER SAS à exploiter une carrière au lieu-dit "Bondrée" à NAVEIL 127



Préfecture - 41-2023-05-26-00002 - Arrêté autorisant la société MINIER SAS à exploiter une carrière au lieu-dit "Bondrée" à NAVEIL 128



Préfecture - 41-2023-05-26-00002 - Arrêté autorisant la société MINIER SAS à exploiter une carrière au lieu-dit "Bondrée" à NAVEIL 129



Préfecture - 41-2023-05-26-00002 - Arrêté autorisant la société MINIER SAS à exploiter une carrière au lieu-dit "Bondrée" à NAVEIL 130



Préfecture - 41-2023-05-26-00002 - Arrêté autorisant la société MINIER SAS à exploiter une carrière au lieu-dit "Bondrée" à NAVEIL 131



Préfecture - 41-2023-05-26-00002 - Arrêté autorisant la société MINIER SAS à exploiter une carrière au lieu-dit "Bondrée" à NAVEIL 132



Préfecture - 41-2023-05-26-00002 - Arrêté autorisant la société MINIER SAS à exploiter une carrière au lieu-dit "Bondrée" à NAVEIL 133



Préfecture - 41-2023-05-26-00002 - Arrêté autorisant la société MINIER SAS à exploiter une carrière au lieu-dit "Bondrée" à NAVEIL 134



Préfecture - 41-2023-05-26-00002 - Arrêté autorisant la société MINIER SAS à exploiter une carrière au lieu-dit "Bondrée" à NAVEIL 135



Préfecture - 41-2023-05-26-00002 - Arrêté autorisant la société MINIER SAS à exploiter une carrière au lieu-dit "Bondrée" à NAVEIL 136



Préfecture - 41-2023-05-26-00002 - Arrêté autorisant la société MINIER SAS à exploiter une carrière au lieu-dit "Bondrée" à NAVEIL 137



Préfecture - 41-2023-05-26-00002 - Arrêté autorisant la société MINIER SAS à exploiter une carrière au lieu-dit "Bondrée" à NAVEIL 138



Préfecture - 41-2023-05-26-00002 - Arrêté autorisant la société MINIER SAS à exploiter une carrière au lieu-dit "Bondrée" à NAVEIL 139



Préfecture - 41-2023-05-26-00002 - Arrêté autorisant la société MINIER SAS à exploiter une carrière au lieu-dit "Bondrée" à NAVEIL 140



Préfecture - 41-2023-05-26-00002 - Arrêté autorisant la société MINIER SAS à exploiter une carrière au lieu-dit "Bondrée" à NAVEIL 141



Préfecture - 41-2023-05-26-00002 - Arrêté autorisant la société MINIER SAS à exploiter une carrière au lieu-dit "Bondrée" à NAVEIL 142



Préfecture - 41-2023-05-26-00002 - Arrêté autorisant la société MINIER SAS à exploiter une carrière au lieu-dit "Bondrée" à NAVEIL 143



Préfecture - 41-2023-05-26-00002 - Arrêté autorisant la société MINIER SAS à exploiter une carrière au lieu-dit "Bondrée" à NAVEIL 144



Préfecture - 41-2023-05-26-00002 - Arrêté autorisant la société MINIER SAS à exploiter une carrière au lieu-dit "Bondrée" à NAVEIL 145



Préfecture - 41-2023-05-26-00002 - Arrêté autorisant la société MINIER SAS à exploiter une carrière au lieu-dit "Bondrée" à NAVEIL 146



Préfecture - 41-2023-05-26-00002 - Arrêté autorisant la société MINIER SAS à exploiter une carrière au lieu-dit "Bondrée" à NAVEIL 147



Préfecture - 41-2023-05-26-00002 - Arrêté autorisant la société MINIER SAS à exploiter une carrière au lieu-dit "Bondrée" à NAVEIL 148



Préfecture - 41-2023-05-26-00002 - Arrêté autorisant la société MINIER SAS à exploiter une carrière au lieu-dit "Bondrée" à NAVEIL 149



Préfecture - 41-2023-05-26-00002 - Arrêté autorisant la société MINIER SAS à exploiter une carrière au lieu-dit "Bondrée" à NAVEIL 150



Préfecture - 41-2023-05-26-00002 - Arrêté autorisant la société MINIER SAS à exploiter une carrière au lieu-dit "Bondrée" à NAVEIL 151



Préfecture - 41-2023-05-26-00002 - Arrêté autorisant la société MINIER SAS à exploiter une carrière au lieu-dit "Bondrée" à NAVEIL 152



Préfecture - 41-2023-05-26-00002 - Arrêté autorisant la société MINIER SAS à exploiter une carrière au lieu-dit "Bondrée" à NAVEIL 153



Préfecture - 41-2023-05-26-00002 - Arrêté autorisant la société MINIER SAS à exploiter une carrière au lieu-dit "Bondrée" à NAVEIL 154



Préfecture - 41-2023-05-26-00002 - Arrêté autorisant la société MINIER SAS à exploiter une carrière au lieu-dit "Bondrée" à NAVEIL 155



Préfecture - 41-2023-05-26-00002 - Arrêté autorisant la société MINIER SAS à exploiter une carrière au lieu-dit "Bondrée" à NAVEIL 156



Préfecture

41-2023-05-22-00008

Arrêté portant exécution de travaux d'office par

l'ADEME pour des opérations relatives à la mise

en sécurité du site anciennement exploité par la

société BLOIS DECAP à BLOIS

Préfecture - 41-2023-05-22-00008 - Arrêté portant exécution de travaux d'office par l'ADEME pour des opérations relatives à la mise en

sécurité du site anciennement exploité par la société BLOIS DECAP à BLOIS 157



Préfecture - 41-2023-05-22-00008 - Arrêté portant exécution de travaux d'office par l'ADEME pour des opérations relatives à la mise en

sécurité du site anciennement exploité par la société BLOIS DECAP à BLOIS 158



Préfecture - 41-2023-05-22-00008 - Arrêté portant exécution de travaux d'office par l'ADEME pour des opérations relatives à la mise en

sécurité du site anciennement exploité par la société BLOIS DECAP à BLOIS 159



Préfecture - 41-2023-05-22-00008 - Arrêté portant exécution de travaux d'office par l'ADEME pour des opérations relatives à la mise en

sécurité du site anciennement exploité par la société BLOIS DECAP à BLOIS 160



Préfecture - 41-2023-05-22-00008 - Arrêté portant exécution de travaux d'office par l'ADEME pour des opérations relatives à la mise en

sécurité du site anciennement exploité par la société BLOIS DECAP à BLOIS 161



Préfecture - 41-2023-05-22-00008 - Arrêté portant exécution de travaux d'office par l'ADEME pour des opérations relatives à la mise en

sécurité du site anciennement exploité par la société BLOIS DECAP à BLOIS 162



Préfecture

41-2023-05-23-00001

Arrêté portant occupation temporaire des sols

au profit de l'ADEME pour des opérations

relatives à la mise en sécurité du site

anciennement exploité par la société BLOIS

DECAP à BLOIS

Préfecture - 41-2023-05-23-00001 - Arrêté portant occupation temporaire des sols au profit de l'ADEME pour des opérations relatives à

la mise en sécurité du site anciennement exploité par la société BLOIS DECAP à BLOIS 163



Préfecture - 41-2023-05-23-00001 - Arrêté portant occupation temporaire des sols au profit de l'ADEME pour des opérations relatives à

la mise en sécurité du site anciennement exploité par la société BLOIS DECAP à BLOIS 164



Préfecture - 41-2023-05-23-00001 - Arrêté portant occupation temporaire des sols au profit de l'ADEME pour des opérations relatives à

la mise en sécurité du site anciennement exploité par la société BLOIS DECAP à BLOIS 165



Préfecture - 41-2023-05-23-00001 - Arrêté portant occupation temporaire des sols au profit de l'ADEME pour des opérations relatives à

la mise en sécurité du site anciennement exploité par la société BLOIS DECAP à BLOIS 166



Préfecture - 41-2023-05-23-00001 - Arrêté portant occupation temporaire des sols au profit de l'ADEME pour des opérations relatives à

la mise en sécurité du site anciennement exploité par la société BLOIS DECAP à BLOIS 167



Préfecture

41-2023-05-23-00002

Décision de dispense d'évaluation

environnementale suite à l'examen au cas par

cas du projet déposé par la société

BORGWARNER en vue d'augmenter la capacité

de stockage d'hydrogène sur le site de BLOIS

Préfecture - 41-2023-05-23-00002 - Décision de dispense d'évaluation environnementale suite à l'examen au cas par cas du projet

déposé par la société BORGWARNER en vue d'augmenter la capacité de stockage d'hydrogène sur le site de BLOIS 168



Préfecture - 41-2023-05-23-00002 - Décision de dispense d'évaluation environnementale suite à l'examen au cas par cas du projet

déposé par la société BORGWARNER en vue d'augmenter la capacité de stockage d'hydrogène sur le site de BLOIS 169



Préfecture - 41-2023-05-23-00002 - Décision de dispense d'évaluation environnementale suite à l'examen au cas par cas du projet

déposé par la société BORGWARNER en vue d'augmenter la capacité de stockage d'hydrogène sur le site de BLOIS 170



Préfecture - 41-2023-05-23-00002 - Décision de dispense d'évaluation environnementale suite à l'examen au cas par cas du projet

déposé par la société BORGWARNER en vue d'augmenter la capacité de stockage d'hydrogène sur le site de BLOIS 171



Préfecture

41-2023-05-17-00005

PREF35_EMZ23052616100_arrêté n°23 du 17 05

2023 portant nomination des référents

techniques et du commandant des systèmes

d'information et de communication de la zone

de Défense et de sécurité Ouest.

Préfecture - 41-2023-05-17-00005 - PREF35_EMZ23052616100_arrêté n°23 du 17 05 2023 portant nomination des référents techniques

et du commandant des systèmes d'information et de communication de la zone de Défense et de sécurité Ouest. 172



Préfecture - 41-2023-05-17-00005 - PREF35_EMZ23052616100_arrêté n°23 du 17 05 2023 portant nomination des référents techniques

et du commandant des systèmes d'information et de communication de la zone de Défense et de sécurité Ouest. 173



Préfecture - 41-2023-05-17-00005 - PREF35_EMZ23052616100_arrêté n°23 du 17 05 2023 portant nomination des référents techniques

et du commandant des systèmes d'information et de communication de la zone de Défense et de sécurité Ouest. 174



Préfecture - 41-2023-05-17-00005 - PREF35_EMZ23052616100_arrêté n°23 du 17 05 2023 portant nomination des référents techniques

et du commandant des systèmes d'information et de communication de la zone de Défense et de sécurité Ouest. 175



Préfecture de Loir-et-Cher

41-2023-05-31-00001

Arrêté du 31 mai 2023 portant institution et

composition du conseil médical en formation

plénière pour les agents relevant de la fonction

publique territoriale de Loi-et-Cher et

collectivités non affiliées

Préfecture de Loir-et-Cher - 41-2023-05-31-00001 - Arrêté du 31 mai 2023 portant institution et composition du conseil médical en

formation plénière pour les agents relevant de la fonction publique territoriale de Loi-et-Cher et collectivités non affiliées 176



Préfecture de Loir-et-Cher - 41-2023-05-31-00001 - Arrêté du 31 mai 2023 portant institution et composition du conseil médical en

formation plénière pour les agents relevant de la fonction publique territoriale de Loi-et-Cher et collectivités non affiliées 177



Préfecture de Loir-et-Cher - 41-2023-05-31-00001 - Arrêté du 31 mai 2023 portant institution et composition du conseil médical en

formation plénière pour les agents relevant de la fonction publique territoriale de Loi-et-Cher et collectivités non affiliées 178



Préfecture de Loir-et-Cher - 41-2023-05-31-00001 - Arrêté du 31 mai 2023 portant institution et composition du conseil médical en

formation plénière pour les agents relevant de la fonction publique territoriale de Loi-et-Cher et collectivités non affiliées 179



Préfecture de Loir-et-Cher - 41-2023-05-31-00001 - Arrêté du 31 mai 2023 portant institution et composition du conseil médical en

formation plénière pour les agents relevant de la fonction publique territoriale de Loi-et-Cher et collectivités non affiliées 180



Préfecture de Loir-et-Cher - 41-2023-05-31-00001 - Arrêté du 31 mai 2023 portant institution et composition du conseil médical en

formation plénière pour les agents relevant de la fonction publique territoriale de Loi-et-Cher et collectivités non affiliées 181



Préfecture de Loir-et-Cher - 41-2023-05-31-00001 - Arrêté du 31 mai 2023 portant institution et composition du conseil médical en

formation plénière pour les agents relevant de la fonction publique territoriale de Loi-et-Cher et collectivités non affiliées 182



Préfecture de Loir-et-Cher - 41-2023-05-31-00001 - Arrêté du 31 mai 2023 portant institution et composition du conseil médical en

formation plénière pour les agents relevant de la fonction publique territoriale de Loi-et-Cher et collectivités non affiliées 183



Préfecture de Loir-et-Cher - 41-2023-05-31-00001 - Arrêté du 31 mai 2023 portant institution et composition du conseil médical en

formation plénière pour les agents relevant de la fonction publique territoriale de Loi-et-Cher et collectivités non affiliées 184



Préfecture de Loir-et-Cher

41-2023-05-15-00003

Arrêté portant modification de l�arrêté portant

dissolution du syndicat intercommunal

d�adduction d�eau potable de La Fontenelle

Préfecture de Loir-et-Cher - 41-2023-05-15-00003 - Arrêté portant modification de l�arrêté portant dissolution du syndicat

intercommunal d�adduction d�eau potable de La Fontenelle 185



Préfecture de Loir-et-Cher - 41-2023-05-15-00003 - Arrêté portant modification de l�arrêté portant dissolution du syndicat

intercommunal d�adduction d�eau potable de La Fontenelle 186



Préfecture de Loir-et-Cher - 41-2023-05-15-00003 - Arrêté portant modification de l�arrêté portant dissolution du syndicat

intercommunal d�adduction d�eau potable de La Fontenelle 187



Préfecture de Loir-et-Cher

41-2023-05-15-00004

Arrêté portant modification des statuts du

syndicat mixte du Pays Vendômois

Préfecture de Loir-et-Cher - 41-2023-05-15-00004 - Arrêté portant modification des statuts du syndicat mixte du Pays Vendômois 188



Préfecture de Loir-et-Cher - 41-2023-05-15-00004 - Arrêté portant modification des statuts du syndicat mixte du Pays Vendômois 189



Préfecture de Loir-et-Cher - 41-2023-05-15-00004 - Arrêté portant modification des statuts du syndicat mixte du Pays Vendômois 190



Préfecture de Loir-et-Cher - 41-2023-05-15-00004 - Arrêté portant modification des statuts du syndicat mixte du Pays Vendômois 191


